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Rekordmånga sökande till 
Karlbergsgymnasiet  
 
Intresset för att studera på Karlbergsgymnasiet i Åmål fortsätter att öka. 300 
elever har sökt till gymnasieskolan i år, vilket är rekordmånga i modern tid.    

Efter den första sökperioden till gymnasiet har Karlbergsgymnasiet i Åmål fått 
kvitto på att skolan ökar ytterligare i populariet. Det är med stor glädje 
gymnasieskolan kan konstatera att fler elever än någonsin i modern tid vill 
studera på Karlbergsgymnasiet.  
 

- Det är ju fantastiska siffror på Ekonomiprogrammet. Mer än vanligt på 
Barn- och fritidsprogrammet och Vård- och omsorgsprogrammet. 
Teknikprogrammet har betydligt fler sökande i år vilket också är kul, 
säger Mats Aronsson, chef för verksamhet Gymnasium.  

Vad är din förklaring till att Karlbergsgymnasiet är så framgångsrikt? 
- Jag ser flera saker som samverkar med varandra. Elever som är nöjda 

med sin utbildning sprider detta i sin omgivning. Det är den bästa 
marknadsföring man kan få. Skolan har behöriga, engagerade lärare och 
kompetenta rektorer. Det finns en stabilitet på ledningssidan där ett 
tydligt gemensamt fokus har funnits de senaste åren. 
Kunskapsresultaten, att en hög andel elever når en gymnasieexamen 
påverkar säkert vid valet av skola, säger han.  

 

En annan förklaring till framgångarna kan vara att Karlbergsgymnasiet de senaste 
åren har fokuserat på det relationsskapande arbetet. Eleverna ska känna att de 
möter vuxna som är där för att stötta dem i såväl deras kunskapsutveckling som 
den sociala utvecklingen. Skolan arbetar utifrån det som skolforskningen lyfter 
som framgångsfaktorer och eftersträvar att organisera arbetet utifrån detta. 
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Förvaltningschefen för Kultur- och utbildningsförvaltningen Catrin Eriksson är 
mycket glad och nöjd över skolans framgångar: 
 

- Jag är ofattbart stolt och glad över att få vara en del av 
Karlberggymnasiets framgångar. Det är stort för mig, för mina 
medarbetare och stort för Åmål. I skolans värld och i ett gott ledarskap 
handlar det alltid om att hitta möjligheter, att se det som är positivt, att 
hjälpa alla att bli sitt bästa jag, säger Catrin Eriksson.  

 

  
Antalet sökande till de största utbildningsprogrammen: 
Ekonomiprogrammet:            79 
Naturvetenskapsprogrammet: 40 
El- och energiprogrammet:    39 
Teknikprogrammet: 36 
Barn- och fritidsprogrammet: 30 
Samhällsvetenskapsprogrammet: 25 
Industritekniska programmet: 16 
Vård- och omsorgsprogrammet: 12 

 
 
 
 


